
ZARZĄDZENIE NR 98.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostek podległych gminie roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), Zarządzenia Nr 97.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2019r.,

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: C8B889BB-2EDB-48B4-970B-6C21E01F0520. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZEDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 98.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 744 821,00 0,00 744 821,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 548 235,00 0,00 548 235,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 100,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 935,00 -2 100,00 414 835,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

434 584,00 0,00 434 584,00

40002 Dostarczanie wody 434 584,00 0,00 434 584,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 -2 100,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 198,00 2 100,00 9 298,00

750 Administracja publiczna 3 047 722,00 0,00 3 047 722,00

75095 Pozostała działalność 485 089,00 0,00 485 089,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -100,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 14 700,00 100,00 14 800,00

Razem: 18 445 393,00 0,00 18 445 393,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8B889BB-2EDB-48B4-970B-6C21E01F0520. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 98.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 737 874,00 0,00 737 874,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 287 146,00 0,00 287 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 056,00 500,00 4 556,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 176 899,00 0,00 176 899,00

85507 Dzienni opiekunowie 119 772,00 0,00 119 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 362,00 -500,00 72 862,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 500,00 700,00

Razem: 980 600,00 0,00 980 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8B889BB-2EDB-48B4-970B-6C21E01F0520. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 98.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27  września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 792 284,00 0,00 5 792 284,00

80101 Szkoły podstawowe 3 933 571,00 -24 163,00 3 909 408,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 -4 700,00 20 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 100,00 -20 000,00 13 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 150,00 8 000,00 83 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 426,00 2 537,00 191 963,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 430,00 38 606,00 234 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 624,00 39 806,00 175 430,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 789,00 -1 200,00 2 589,00

80110 Gimnazja 380 413,00 -23 043,00 357 370,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 900,00 -700,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 882,00 -4 752,00 46 130,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 807,00 -368,00 4 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 484,00 -7 484,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 4 352,00 -4 352,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 157,00 -2 537,00 7 620,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 -250,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 419 931,00 -12 000,00 407 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 310,00 -8 000,00 192 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 -4 000,00 5 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

179 902,00 -27 400,00 152 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 987,00 -24 000,00 101 987,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C8B889BB-2EDB-48B4-970B-6C21E01F0520. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 391,00 -3 000,00 20 391,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 334,00 -400,00 2 934,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

210 613,00 66 800,00 277 413,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 440,00 5 300,00 13 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 255,00 52 000,00 204 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 866,00 8 000,00 34 866,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 046,00 1 500,00 4 546,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

68 093,00 -18 800,00 49 293,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 918,00 -500,00 2 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 165,00 -15 000,00 34 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 221,00 -3 000,00 6 221,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 314,00 -300,00 1 014,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 344 151,00 0,00 344 151,00

85401 Świetlice szkolne 344 151,00 0,00 344 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 672,00 5 000,00 247 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 -2 000,00 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 -3 000,00 600,00

Razem: 6 136 435,00 0,00 6 136 435,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C8B889BB-2EDB-48B4-970B-6C21E01F0520. Podpisany Strona 2


		2019-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




